
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-29-010906-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЗВЯГЕЛЬСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ"
ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01991820

Місцезнаходження замовника: 11700, Україна, Житомирська область, Звягельський
р-н., м. Звягель, вул. Оржевської Наталії, будинок 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лариса Лобащук, +380971517692, lobachyk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Інструменти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Корцанг 256 мм зігнт ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Цапки 150 мм ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

12 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024



Зонд жолобковий 170
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Зонд гудзиковий
145мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Пінцет анатомічний
150 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Пінцет хірургічний
150 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Ножиці купера 140 мм
зіг

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Ножиці судинні
вигнуті 160 мм кут 45
град

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Ножиці прямі
гострокінцеві
хірургічні 160 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024



Кровоспинні затискачі
Leriche (москіт)
вигнутий вертикально
160 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

40 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Кровоспинні затискачі
Кохера 160 прям

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

10 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Кровоспинні затискачі
Більрота 160 мм
зігнут

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

10 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Голкотримач Гегара
160 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

14 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Коловорот
суцільнометалевий з
набором фрез 8 шт та
подовжувачем у
пеналі

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Ручний трепан з
пластиковим грибом в
наборі із фрезами та
свердлами у пеналі

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Дротяна пилка
Джиглі

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

10 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024



Провідник Поленова
для пили

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Кісткові щипці Люєра
170 мм прямі

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Кусачки Дальгрена ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Кусачки Керісона 13
мм х 4 мм прямі викус
40 град ручкі жовтого
кольору Преміум серія

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Прямий роспатар
Фарабефа 150 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Кісткова ложка
Фолькмана 170 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Мозковий шпатель ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024



Шпатель вузький 4 мм ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Шпатель широкий 18
мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Пункційна голка ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Пінцет
електрохірургічний
біполяр 200 мм

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Кабель для пінцету
електрохірургічного
біполяр TS 062

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Кусачки по типу
Лістон

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Розширювач Гегара
№3

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024



Розширювач Гегара
№3,5

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Дзеркало Сімпса
1.2.3.4 номери

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Дзеркало-підіймач
отто 1.2.3.4 номери

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Кульові щипці 250 мм ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Корцанг 260 мм прям ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Розширювач Гегара
№4

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

4 штука 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський р-н,
м. Звягель, вул.
Наталії Оржевської,
13

до 31 липня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

129 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 290,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


